签署了《股份转让协议》，协议转让宝光股份4720.0374万股股权，占宝光股份

总股本的20.01%。 协议主要内容如下：

转让方：华安财产保险股份有限公司和安徽特华投资有限公司

受让方：北京融昌航投资咨询有限公司

转让股份的数量：4720.0374万股，占宝光股份总股本的20.01%

股份性质：无限售条件的人民币普通股

转让价款：双方一致同意，综合考虑宝光股份的实际价值，参照宝光股份股

票近期二级市场交易价格等因素， 协商确定目标股份转让价格为15元/1股，股

份转让价款总额为人民币柒亿捌佰万零伍仟陆佰壹拾元（小写：708,005,610

元）。 双方均确认，不会因宝光股份的二级市场股价的波动、分红送转股等因素

调整目标股份转让价款总额。

股份转让的支付对价和付款安排：（1） 本协议生效后的三个工作日内，且

在转让方向受让方提供同意转让目标股份的董事会决议后，受让方向转让方指

定账户支付股份转让价款人民币叁亿元整（小写：300,000,000元），其中：受

让方向转让方华安财产保险股份有限公司支付股份转让价款人民币贰亿玖仟

玖佰万元整（小写： 299,000,000元），受让方向转让方安徽特华投资有限公

司支付股份转让价款人民币壹佰万元整（小写：1,000,000元）。（2）本协议生

效后30天内， 受让方向转让方指定账户支付股份转让价款人民币肆亿零捌佰

万零伍仟陆佰壹拾元整（小写：408,005,610元），其中：受让方向转让方华安

财产保险股份有限公司支付股份转让价款人民币叁亿柒仟柒佰伍拾万元整

（小写：377,500,000元），受让方向转让方安徽特华投资有限公司支付股份转

让价款人民币叁仟零伍拾万零伍仟陆佰壹拾元整（小写：30,505,610元）。

（二）本次拟转让的股份不存在被限制转让的情况、本次股份转让无附加

特殊条件、不存在补充协议、协议双方无就股份表决权的行使存在其他安排、

（三）本次权益变动无需政府有关部门的批准。

第五节 前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

一、信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月内没有买卖宝光股份股

票的行为。

二、信息披露义务人的董事、监事、高级管理人员及上述人员的直系亲属在

提交本报告之日前六个月内均没有买卖宝光股份股票的行为。

第六节 其他重大事项

除本报告所披露的信息外，信息披露义务人不存在其它应当披露而未披露